
 

 

 

 
Rir.271.50.2022 
 

Dobrzyniewo Duże, dnia 20.10.2022 r. 
 
 
Dotyczy postępowania nr Rir.271.50.2022 „Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją zadania: „Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie Dobrzyniewo 

Duże wraz z odnawialnymi źródłami energii ” 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
1. Zamawiający, mając na względzie treść art.222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm. )przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 Termin składania ofert upłynął w dniu 19.10.2022 r. godz. 10.00, otwarcie nastąpiło 19.10.2022 r. po 

godz. 10.15. 

2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj.  157 850,00 zł brutto słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt złotych.   

3.  Przed upływem terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęło 9 ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 
Czas przybycia 

na plac budowy 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  
DARIMEX Dariusz Gierejko 

ul. Gwiazdkowa 6 15-156 Białystok  
147.600,00 2 godziny Zgodnie z SWZ 

Zgodnie z 
SWZ 

2.  
DARIMEX Dariusz Gierejko 

ul. Gwiazdkowa 6 15-156 Białystok 
147.600,00  2 godziny Zgodnie z SWZ 

Zgodnie z 
SWZ 

3.  
Przedsiębiorstwo Usługowe „AD - BUD" 

Spółka Cywilna Roman Popow, Paweł Popow  
ul. Żelazna 9/54 15-298 Białystok  

104.550,00  2 godziny Zgodnie z SWZ 
Zgodnie z 

SWZ 

4.  

Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o. o. 
ul. Elewatorska 17 lok. 1 

15-620 Białystok 
 

138.990,00 2 godziny Zgodnie z SWZ 
Zgodnie z 

SWZ 

5.  
Inżynier Budownictwa Zbigniew Tomaszewski 

ul. Bagnówka Kolonia 9N 
15-166 Białystok  

116.253,01 2 godziny Zgodnie z SWZ 
Zgodnie z 

SWZ 



 

 

 

 

 

 

 
 

6.  

Safage S.A.S Societe par actions simplifiee 
(spółka akcyjna uproszczona) 15-27 rue du 
Port, Parc de l’lle, 92022 Nanterre Francja 

SAGAGE S.A.S. Societe par actions 
simplifiee spółka akcyjna uproszczona 

Oddział w Polsce w Warszawie 02-305 Al. 
Jerozlimskie 134    

236.506,86 2 godziny Zgodnie z SWZ 
Zgodnie z 

SWZ 

7.  

ATM Krzysztof Miklaszewicz- usługi 
budowlane  

ul. Składowa 12 lok 107 
15-399 Białystok  

138.375,00 2 godziny Zgodnie z SWZ 
Zgodnie z 

SWZ 

8.  

Usługi InżynierSKO-Budowlane Cezary 
Marciniak  

ul. Bursztynowa 19  
15-137 Białystok 

153.750,00 2 godziny Zgodnie z SWZ 
Zgodnie z 

SWZ 

9.  
ADMAR Mariusz Walko  

ul. Magnoliowa 4 
15-523 Grabówka 

115.999,00 2 godziny 
Zgodnie z 

SWZ 
Zgodnie z 

SWZ 


		2022-10-20T08:56:11+0200




